[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

                                         СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЛЕНИНСКОГО   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОЧИНКОВСКОГО  РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от    31 июля 2017 года                                                            №  26

О  внесении изменения в Приложение к  соглашению о передаче осуществления   части полномочий  по решению вопросов местного значения Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области

          Руководствуясь     ст. 15 Федерального  закона от 6 октября  2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 7   Устава Ленинского  сельского поселения Починковского района Смоленской области
         Совет депутатов Ленинского  сельского поселения Починковского района Смоленской области

      РЕШИЛ:

1. Приложение «Порядок расчета, размер и сроки перечисления межбюджетных  трансфертов на осуществление передаваемых полномочий» к соглашению о передаче  осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения  Администрации муниципального  образования «Починковский район» Смоленской области дополнить пунктом 1.5 следующего содержания:
[bookmark: _GoBack]«1.5. В обеспечение выполнения переданных полномочий по созданию условий для организации досуга и обеспечения жителей поселения услугами организаций  культуры  Администрация  поселения  передает  Муниципальному бюджетному учреждению культуры «Районный культурно-досуговый центр» для нужд филиала Лучесского СДК  межбюджетный трансферт в размере 245 550 тыс. рублей, а именно  на  сцену 115 550 тыс. рублей;  на одежду сцены 100 000 тыс. рублей; ремонт кровли ДК 30 000 тыс. рублей.

Глава муниципального образования
Ленинского  сельского поселения
 Починковского района  Смоленской области                                 А.И.Изаков
image1.png

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЛЕНИНСКОГО

СЕЛЬСКО

ГО

ПОСЕЛЕНИ

Я

ПОЧИНКОВСКОГО

РАЙОНА

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от

31 июл

я 2017 года

№

26

О

внесении изменения в Приложение

к  соглашению о

передаче

осуществления

части полномочий

по решению вопросов местного

значения

Администрации

муниципального образования

«Починковский район» Смоленской

области

Руководствуясь

ст

.

15

Федерального

закон

а

от

6

октября

200

3

года №

1

31

-

ФЗ

«Об

общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации»,

ст

.

7

Устав

а

Ленинского

с

ельского поселения

Починковского района Смоленской

области

С

овет депутатов

Ленинского

сельского поселения Починковского

района Смоленской области

РЕШИЛ:

1.

Приложени

е

«Порядок расчета, размер и сроки перечисления

межбюджетных  трансфертов

на осуществление передаваемых полномочий»

к

соглашению о передаче

осуществление

части полномочий

по решению

вопросов местного значения

Администрации муниципального

образования

«Починковский район» Смоленской области

дополнить пунктом 1.5

следующего содержания:

«1.5.

В обеспечение выполнения переданных

полномочий

по

создани

ю

условий

для организации досуга и обеспечени

я

жителей поселения услугами

организаций

культуры

Администрация

поселения  передает

Муниципальному бюджетному учреждению культуры «Районный культурно

-

досуговый центр»

для нужд филиала

Лучесского

СДК

межбюджетны

й

трансферт

в размере

245 550

тыс. р

ублей

, а именно  на

сцену 115

550 тыс. рублей;

на одежду сцены 100 000 тыс. рублей; ремонт кровли ДК 30

000 тыс. рублей

.

Глава муниципального образования

Ленинского

сельского поселения

По

чинковского

района

Смоленской области

А.И.Изаков

                                                        СОВЕТ ДЕПУТАТОВ    ЛЕНИНСКОГО       СЕЛЬСКО ГО   ПОСЕЛЕНИ Я     ПОЧИНКОВСКОГО     РАЙОНА     СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ     Р Е Ш Е Н И Е      от      31 июл я 2017 года                                                                №    26     О     внесении изменения в Приложение  к  соглашению о  передаче  осуществления     части полномочий   по решению вопросов местного  значения  Администрации   муниципального образования  «Починковский район» Смоленской  области                            Руководствуясь         ст .   15   Федерального    закон а   от  6   октября    200 3   года №  1 31 - ФЗ   «Об  общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации»,   ст .  7     Устав а   Ленинского     с ельского поселения  Починковского района Смоленской   области              С овет депутатов   Ленинского     сельского поселения Починковского  района Смоленской области                      РЕШИЛ:      1.   Приложени е   «Порядок расчета, размер и сроки перечисления  межбюджетных  трансфертов  на осуществление передаваемых полномочий»   к  соглашению о передаче    осуществление   части полномочий   по решению  вопросов местного значения   Администрации муниципального    образования  «Починковский район» Смоленской области   дополнить пунктом 1.5  следующего содержания:   «1.5.  В обеспечение выполнения переданных  полномочий   по  создани ю   условий  для организации досуга и обеспечени я   жителей поселения услугами  организаций    культуры     Администрация    поселения  передает     Муниципальному бюджетному учреждению культуры «Районный культурно - досуговый центр»   для нужд филиала  Лучесского   СДК    межбюджетны й   трансферт   в размере  245 550   тыс. р ублей , а именно  на    сцену 115   550 тыс. рублей;   на одежду сцены 100 000 тыс. рублей; ремонт кровли ДК 30   000 тыс. рублей .        Глава муниципального образования    Ленинского     сельского поселения      По чинковского  района    Смоленской области                                    А.И.Изаков